

Dd-19-09-02

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo reg. č. 083-19-04-04 ze dne 4. 4. 2019

na provedení stavby

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého – 2. a 4. etapa

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

1. **Objednatel** : **Město Ostrov**
: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
: Ing. Janem Burešem, starostou
- Zastoupen
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) technických : Hana Špičková, vedoucí OMIS
: David Papánek, referent OMIS
- b) kontroly : David Koryta, TDO
IČ : 00254843
DIČ : CZ00254843
- Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov
Číslo účtu : 920-341/0100
Telefon, fax. : 354 224 800, 354 224 999
E-mail : dpapanek@ostrov.cz

(dále jen "objednatel")

a

2. **Zhotovitel** : **ALGON, a.s.**
: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
: Joštova 1, 350 02 Cheb
- Sídlo
Kontaktní adresa
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních a technických : Petr Študlar, předseda představenstva
b) technických : Pavel Kesl, ředitel společnosti
: Monika Štádlerová, stavbyvedoucí
- IČ : 284 20 403
DIČ : CZ284 20 403
- Bankovní spojení : KB, a.s. nebo RFB, a.s.
Číslo účtu : 78-2124090297/0100 nebo
: 5023013253/5500
- Telefon, fax. : 354 433 617/354 400 203
E-mail : pavel.kesl@algon.cz

(dále jen "zhotovitel")

Obě smluvní strany se dohodli na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo reg. č. 083-19-04-04 ze dne 4. 4. 2019. Tímto dodatkem se tato smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

I.

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se mění takto:
Cena díla se z důvodu dodatečných stavebních prací, které dne 26. 8. 2019 svým usnesením č. 737/19 odsouhlasila rada města, navyšuje o 426 185,91 Kč včetně DPH a mění se následovně:

Cena bez DPH : 10 098 245,89 Kč
DPH 21 % : 2 120 631,64 Kč
Celkem včetně DPH : 12 218 877,53 Kč

Slovy: Dvanáctmilionůdvěstěosmnácttisícsmsetsedmdesátsedm korun padesát tři haléřů

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Přílohou tohoto dodatku je:
 - a) Soupis prací a dodávek

V Ostrově dne:

02 -09- 2019

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého - 2. a 4. etapa

ZL č. 1a - Ochránění kabelové trasy CETIN ve staničení km 0,045

P.Č.	Typ	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
							39 259,00
			Ochrana kabelové trasy				
1		IP	Odkopání kabelu CETIN z 50% ručně (11*2*2)	m3	44,00	650,00	28 600,00
2		IP	Ochrana kabelu v místě gabionové stěny půlenou chráničkou KOPOHALF 110	m	3,00	380,00	1 140,00
3		IP	Přemístění kabelu do nové nivelety trasy vč. uložení výstražné folie	m	11,00	25,00	275,00
4		IP	Pískové lože fr.0/4 - podklad a opískování kabelu	t	5,00	450,00	2 250,00
5		IP	Podbetonování a obetonování chráničky v místě gabionové stěny betonem C 16/20	m3	1,50	2 560,00	3 840,00
6		IP	Zásyp výkopu s postupným hutněním	m3	41,50	76,00	3 154,00
							39 259,00

Souhlasí :

TDO

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého - 2. a 4. etapa

ZL č. 1b - Ochránění kabelové trasy ČEZ (starý kabel) ve staničení km 0,070

P.Č.	Typ	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
			Ochrana kabelové trasy				42 165,80
1		IP	Odkopání kabelu ČEZ z 50% ručně (14*1,5*2,3)	m3	48,30	650,00	31 395,00
2		IP	Ochrana kabelu v místě gabionové stěny půlenou chráničkou KOPOHALF 110(2*3m)	m	6,00	380,00	2 280,00
3		IP	Přemístění kabelu do nové nivelety trasy vč. uložení výstražné folie	m	28,00	25,00	700,00
4		IP	Pískové lože fr.0/4 - podklad a opískování kabelů	t	10,00	450,00	4 500,00
5		IP	Zásyp výkopu s postupným hutněním	m3	43,30	76,00	3 290,80
							42 165,80

Souhlasí : TDO

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého - 2. a 4. etapa

ZL č. 1c - Chránička pro ČEZ v komunikaci a pod gabionovou zdí ve staničení km 0,070

P.č.	Typ	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
			Chránička pro ČEZ				23 270,00
1		IP	Výkop pro nově budovanou chráničku(20*1*1,1)- podmínka ČEZ	m3	22,00	360,00	7 920,00
2		IP	Chránička KOPOFLEX DN 150	m	20,00	125,00	2 500,00
3		IP	Podbetonování a obetonování chráničky betonem C 16/20	m3	4,50	2 560,00	11 520,00
4		IP	Zásyp výkopu s postupným hutněním	m3	17,50	76,00	1 330,00
							23 270,00

Souhlasí :

TDO

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého - 2. a 4. etapa

ZL č. 1d - Prostup pod gabionovou zdí pro vodovodní přípojku ve staničení km 0,097

P.Č.	Typ	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
			Prostup pod gabionovou zdí				9 714,50
1		IP	Provedení ručně kopané sondy (2 pracovníci 8 hodin)	h	16,00	200,00	3 200,00
2		IP	Výkop pro nově provedenou chráničku pro možnost umístění nové přípojky vody-pikování skály(0,4*0,5*3)-souběh se stávající přípojkou	m3	0,60	3 950,00	2 370,00
3		IP	PVC chránička DN 250 mm	m	3,00	350,00	1 050,00
4		IP	Tvrzený polystyrén tl.100 mm vložený nad chráničku při obetonování(3*0,5)	m2	1,50	395,00	592,50
5		IP	Obetonování chráničky DN 250 a přebetonování vloženého polystyrenu v tl.300 mm (0,5*0,6*3)-beton C 20/25	m3	0,90	2 780,00	2 502,00
							9 714,50

Souhlasí :

TDO

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého - 2. a 4. etapa

ZL č. 1e - Ochránění kabelové trasy ČEZ (nové kabely) ve staničení km 0,075

P.č.	Typ	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
			Ochrana kabelové trasy				20 833,60
1		IP	Odkopání kabelu ČEZ z 50% ručně (8*1,5*1,8)	m3	21,60	650,00	14 040,00
2		IP	Ochrana kabelu v místě gabionové stěny půlenou chráničkou KOPOHALF 110(2*3m)	m	6,00	380,00	2 280,00
3		IP	Přemístění kabelu do nové nivelety trasy vč.uložení výstražné folie	m	16,00	25,00	400,00
4		IP	Pískové lože fr.0/4 - podklad a opískování kabelů	t	6,00	450,00	2 700,00
5		IP	Zásyp výkopu s postupným hutněním	m3	18,60	76,00	1 413,60
							20 833,60

Souhlasí : TDO

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého - 2. a 4. etapa

ZL č. 1f - Zemní práce pro výměnu vodovodní přípojky k ZŠ ve staničení km 0,097 v rámci stavby 2. etapy

P.Č.	Typ	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
			Zemní práce				118 158,50
1		133 20-1101	Hloubení šachet zapažených i nezapažených hor.tř.3 do 100 m3 (4*4*1)-50% celkové hloubky	m3	16,00	598,00	9 568,00
2		133 20-2012	Hloubení šachet zapažených i nezapažených hor.tř.3 ručně-plocha do 20 m2 (4*4*1)-50% celkové hloubky	m3	16,00	623,00	9 968,00
3		132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3(11*1*1-před gabionem)+(4*2*3- za gabionem)	m3	35,00	346,00	12 110,00
4		132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	35,00	22,00	770,00
5		130 00-1101	Příplatek k cenám za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení-v místě šoupat	m3	16,00	286,00	4 576,00
6		162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (RC Sadov 11 km)	m3	67,00	217,00	14 539,00
7		162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (další 1 km RC Sadov)	m3	67,00	18,00	1 206,00
8		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) zemina a kamení (RC Sadov)	t	113,90	130,00	14 807,00
9		175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,00	186,00	1 116,00
10		583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	12,00	320,00	3 840,00
11		174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	61,00	78,50	4 788,50
12		IP	Kamenivo 0/63 pro hutněný zásyp výkopů	t	122,00	335,00	40 870,00
							118 158,50

Souhlasí :

TDO

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého - 2. a 4. etapa
ZL č. 1g - Zemní práce pro výměnu vodovodní přípojky k ZŠ ve staničení km 0,097
mimo stavby 2. etapy

P.Č.	Typ	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
							98 818,36
			Zemní práce				
1		IP	Vytýčení inženýrských sítí v zájmovém území	kpl	1,00	5 450,00	5 450,00
2		132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ (44,7*1*1,2- za gabionem)	m ³	53,64	346,00	18 559,44
3		132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	53,64	22,00	1 180,08
4		130 00-1101	Příplatek k cenám za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	6,00	286,00	1 716,00
5		162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (RC Sadov 11 km)	m ³	24,60	217,00	5 338,20
6		162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (další 1 km RC Sadov)	m ³	24,60	18,00	442,80
7		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) zemina a kamení (RC Sadov)	t	41,82	130,00	5 436,60
8		175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m ³	15,00	186,00	2 790,00
9		583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	30,00	320,00	9 600,00
10		174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	53,64	78,50	4 210,74
11		IP	Kamenivo 0/63 pro hutněný zásyp výkopů-v místě komunikací(asfaltové chodníky)	t	19,20	335,00	6 432,00
12		IP	Vybourání a opětovná montáž chodníkových obrub u překopů chodníků, vč.dodání nových obrub	m	16,00	325,00	5 200,00
13		IP	Odstranění živичného povrchu chodníků v místě navržené trasy vodovodu a opětovné provedení povrchu včetně konstrukčních vrstev (řezání,vybourání živice, odvoz na skládku, opětovné zabalení, zalití pracovních spar) (8*1,5)	m ²	12,00	1 850,00	22 200,00
14		IP	Odstranění drnu a opětovné zatravnění	m ²	55,50	175,00	9 712,50
15		IP	Utěsnění prostupu do objektu školy	kpl	1,00	550,00	550,00
							98 818,36

Souhlasí :

TDO